
LINIVERZITET U TUZLT
Broj: 01-78-JN-11/21
Tuzla, 08.09.2021. godine

Na osnovu dlana70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) broj:39114) i
dlana 65. stav (1), tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-lll7 od03.02.2017.
godine, a nakon razmatranla Zapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-78-JN-
10121 od 08.09.2021. godine, po punomo6i Rektora Univerziteta u Tuzli broj: 01-2593-1120
od 1 1.06.2020. godine Direktor za ekonomske poslove donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAdA

I
U okondanom otvorenom postupkujavne nabavke zaprulanje usluga kolektivnog osiguranja
studenata prvog ciklusa studija i integriranog prvog i drugog ciklusa studija Univerziteta u
Tuzli od posljedica nesretnog sludaja u akademskoj 2021122 godini, kao najpovoljniji
ponudad izabran je ,,Central osiguranje" d.d. Sarajevo, te se istom dodjeljuje ugovor o
pruZanju usluga.

II
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke ocijenjena je kao najpovoljnija iz razloga Sto

ispunjava sve uslove postavljene u tenderskoj dokumentaciji i Sto je prilikom poredenja sa

ponudama ostalih kvalifikovanih ponudada, a primjenom utvrdenog kriterija odabira

,,ekonomski najpovoljnija ponuda" koji je ukljudivao podkriterija: sume osiguranja (trajni
invaliditet, smrt usljed nesretnog sludaja i smrt usljed bolesti) i rok isplate osigurane sume

nakon kompletiranja dokumentacije, ostvarila najve6i broj bodova.

Ponudad izta(kel ove odluke je obav.run l'u', roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke, dostaviti ovjerene kopije dokazaiz dlana 45. i dlana 47 . Zakona o javnim nabavkama
BiH navedene u tadki 8. Tenderske dokumentacije.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak zaizbor najpovoljnijeg ponuda(a za pruZanje usluga
kolektivnog osiguranja studenata prvog ciklusa studija i prvog i drugog integriranog ciklusa
studija od posljedica nesretnog sludaja u akademskoj 2021122 godini, putem Otvorenog
postupka javne nabavke broj: 01-78-JN-2121 od28.06.2021. godine objavljenom na Portalu
javnih nabavki dana 29.06.2021. godine pod brojem: 795-l-2-60-3-53121, "SluZbenom
glasniku BiH" broj: 41121 i WEB stranici Univerziteta. U ostavljenom roku ponude su

dostavila detiri ponudada i to: "Wiener osiguranje VIG" a.d. Banja Luka, "Sarajevo
osiguranje" d.d. Sarajevo, "Asa osiguranje" d.d. Sarajevo i "Central osiguranje" d.d.

Sarajevo.

Nakon javnog otvaranja ponuda Komisija za provodenje postupka javne nabavke izvr5ila je
detaljan pregled dostavljenih ponuda te utvrdila da su svi ponudadi dostavili sve dokaze

zahtijevane tenderskom dokumentacijom zbog (,ega su ocijenjeni kvalifikovanim za dobro
obavljanje posla, a njihove ponude ocijenila je prihvatljivim.



Prihvatljive ponude kvalifikovanih ponudada poredene su u odnosu na zadam kriterij odabira

,,ekonomski najpovoljnija ponuda" nakon dega je sadinjena rang lista ponuda po povoljnosti
kako slijedi:

l. ,,Central osiguranje" d.d. Sarajevo
2. ,,Sarajevo osiguranje" d.d. Sarajevo
3. ,,Asa osiguranje" d.d. Sarajevo i
4. ,,Wiener osiguranje VIG" a.d. Banja Luka

Budu6i da ponuda ponudada "Central osiguranje" d.d. Sarajevo, ispunjava sve kriterije
postavljene u Otvorenom postupku, to je Komisija dala preporuku direktoru za ekonomske
poslove da donese Odluku o izboru ovog ponuda(,a za pruZanje usluga kolektivnog osiguranja
studenata prvog ciklusa studija i integriranog prvog i drugog ciklusa studija od posljedica
nesretnog sludaja u akademskoj 2021122 godini i istom dodijeli ugovor.

Cijenedi izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni
Zakonom o javnim nabavkama BiH, Direktor za ekonomske poslove Univerziteta prihvatio je
preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti i,alba ugovornom organu Univerzitetu u
Tuzli u roku od 10 (deset) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markovi6a
br,1.
Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:

0 1 -78-JN- 1 0l2l od 08.09.2021. godine

DOSTAVITI:
1x svim udesnicima
7x ala

.s.,
ZA

POSLOVE,
t


